
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Lövenich… R

I II III IV V VI Punkte
21 2 13 25 5 47

14

╳

6
1
8

2
9

3
10

4
14

5 Auszeit

8:18

Ende
14:40 B  SG Siegen-F… S

I II III IV V VI Punkte
25 29 21 23 31 27

2524
19:9

1
17

3
19

5
21

10
23

12
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:43 B  SG Siegen-F… R

I II III IV V VI Punkte
25 29 21 23 31 27

2524
17:6

╳

20
1
23

7
25

8 9 13 Auszeit

Ende
15:00 A  SV Lövenich… S

I II III IV V VI Punkte
5 21 35 2 13 75

6

0
7

2
7

3 4 5 6 Auszeit

2:6
6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  SG Siegen-Freudenberg vs. SV Lövenich/Widdersdorf A
Spiel 41 21.01.2023 14:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln 
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B  SG Siegen-F… 7/14
21 Iljuchin, David X
23 Rezgui, Melyk X
24 Daniel, Elias Johnny X
25 Römer, Paul X
27 Engel, Hendrik X
29 Zaporojet, Constantin X
31 Winter, Samuel X
B  Libero
B  Offizielle
T Römer, Daniel

C

A  SV Lövenich… 8/14
2 Abrokat, Lars X
5 Raab, Leo X

13 Schneiders, Louis X
21 Peters, Joshua X
25 Ritzi, Milen X
35 Niderreuther, Andras X
47 Kalca, Eren X
75 Peukert, Frederic X
A  Libero
A  Offizielle
T Matenaar, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Siegen-F… SV Lövenich… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 40 14 0 0 1
0 1 1 25 2 17 6 0 0 2

3
0 2 2 50 57 20 0 0 3
Start: 14:00 Ende: 15:00 Dauer: 1:00

Sieger: SG Siegen-Freudenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sobek, Tim 1
2 Banna, Lucas 2

Schreiber 3
Schr. Zorgecen, Tufan 4

Assist. Ergen, Can
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