

Bezirksliga 2 mU20

Männer

B) SG Siegen-Freudenberg vs. SV Lövenich/Widdersdorf (A) Spiel 41

21.01.2023 14:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



			S		art :00	A	SV L	ovenic	h	R		ide :40	В	SG S	iegen-	F	S	ſ
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	21	2	13	25	5	47		25	29	21	23	31	27		1
l i		Spielernr.	ı							14		24					25	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z									19:9						
Ą	-	Spielstand																
		1. 5.	4	X	1	2	3	4 14)	5	Auszeit	1	3	5	10 23	12 25	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	6	8	9	10	14)		8:18	17	19	21	23	25)			

S		art :43	В	SG Si	egen-	F	R		ide :00	A	SV Lö	venic	h	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	25	29	21	23	31	27		5	21	35	2	13	75	_
				24			25							6
Z				17:6										
2	X	1 23	7	8	9	13	Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit
	20	∠3	2 5					<i>'</i>	<i>'</i>					2:6 6:16

_		,	S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
llu		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$^{\mathbb{B}}$	SG Siegen-F 7	/14	lack	SV Lövenich	8/14		
21	Iljuchin, David	Χ	2	©Abrokat, Lars	Х		
23	Rezgui, Melyk	Х	5	Raab, Leo	Х		
24	Daniel, Elias Johnny	Χ	13	Schneiders, Louis	Х		
25	© Römer, Paul	Х	21	Peters, Joshua	Х		
27	Engel, Hendrik	Х	25	Ritzi, Milen	Х		
29	Zaporojet, Constantin	Х	35	Niderreuther, Andras	Х		
31	Winter, Samuel	Х	47	Kalca, Eren	Х		
(B)) Libero		75	Peukert, Frederic	Х		
(B)) Offizielle	A Libero					
T	Römer, Daniel		A	Offizielle			
			T	Matenaar, Jan	E		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sobek, Tim	1						
2	Banna, Lucas	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Zorgecen, Tufan	4						
Assist.	Ergen, Can							

				Ergek	nisse)					
B) s	G S	Siege	en-F	SV Lövenich (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	1	25	1	40	14	0	0	1		
0	1	1	25	2	17	6	0	0	2		
				3							
0	2	2	50		57	20	0	0	3		
Si	art	: 14	1:00	15:00	Dai	uer:	1:0	00			
Sie	ege	r: §	SG S	iegen-l	Freude	nber	g		2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de